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Raporti teknik

Objekti : Shërbimi I Pastrimit , zona Veriore B

Burimi I financimit : Buxheti i Bashkise 2019 i miratuar me VKB nr 82 date 20.12.2018

Afati i realizimit : 2.5 Mujore

Fondi total : 9 528 481.42 lek pa TVSH dhe 11 434 177.70 lek me TVSH.

Vendodhja : Njësia Administrative Qendër, Zona Jugore A

Gjendja aktuale.

Aktualisht shërbimi në zonën qendër ka dy kontrata, të ndara në zona” A” dhe zona” B”,apo zona

Jugore dhe ajo Veriore.

Shërbimi i menaxhimit të mbetjeve deri me tani ka pergjithsuar kryerjen e këtyre aktiviteteve:

 Organizimin ditor të shërbimeve të grumbullimit të mbetjeve,

 Transportit dhe depozitimit të mbetjeve

 Fshirjen e rrugeve dhe shesheve kryesore në qendër .

 Mirembajtjen e rrugeve gjate dites dhe te PGM.

Objektivi

Të sigurohet vazhdimësia e shërbimit për këtë përiudhe, në mënyren më cilësore sipas përcaktimeve

në specifikime teknike.
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